

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 明 神 健 夫

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費(令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	5/15	調査研究費	旅費(4/10～12) 福井県(福井市・永平寺町)、石川県(内灘町・ 志賀町・輪島市・能登町)、富山県黒部市		97,251	310,749
3	6/10	人件費	令和5年度確定・令和6年度概算労働保険料・ 一般拠出金		169	310,580
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		730,580
4	8/30	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告発送用)・手数料		239,261	491,319
5	8/30	広報広聴費	県政報告作成費・手数料		309,925	181,394
6	8/30	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		288,216	△ 106,822
7	8/30	人件費	県政報告書発送事務賃金		68,000	△ 174,822
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		245,178
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		665,178
8	1/31	調査研究費	旅費(4/23～1/6)		32,712	632,466
9	3/28	事務所費	宿所電気料(令和6年3月～令和7年2月分)		12,360	620,106
10	3/28	事務所費	宿所ガス料金(令和6年4月～令和7年3月分)		18,898	601,208
11	3/28	事務費	携帯電話利用料 (令和6年3月～令和7年2月請求分)		17,491	583,717
12	3/28	事務費	自宅固定電話利用料 (令和6年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)		12,626	571,091
13	3/28	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (令和6年5月～令和7年4月分)・ 水道料(令和6年5月・7月・9月・11月・令和7年1 月・3月請求分)		241,733	329,358
			合 計	1,680,000	1,350,642	329,358